



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# WellnessKompagniet IVS

Willemoesgade 12, 2100 København Ø

CVR-nr. 36 89 59 18

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017.

---

Abdul Jaleel Hamid  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

WellnessKompagniet IVS  
Willemoesgade 12  
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 89 59 18

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Abdul Jaleel Hamid

**Revisor**

Christensen Kjørulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er, at udøve virksomhed med sundhed og velvære.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 69 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -144 t.kr. mod -250 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitalberedskab:

Ledelsen er blevet opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50 pct. af virksomhedskapitalen. Ledelsen vurderer at den tabte virksomhedskapital vil blive reetableret ved positiv drift de kommende år. Imidlertid vil kapitalejerne forestå finansiering af selskabet, således at selskabets likviditet vil være opretholdt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016	4/2 - 31/12 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>69.493</b>	<b>-13.012</b>
2 Personaleomkostninger	-211.506	-237.422
<b>Driftsresultat</b>	<b>-142.013</b>	<b>-250.434</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.558	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-143.571</b>	<b>-250.434</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-143.571	-250.434
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-143.571</b>	<b>-250.434</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.162	0
Periodeafgrænsningsposter	1.088	0
Tilgodehavender i alt	<u>51.250</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>10.019</u>	<u>2.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>61.269</b></u>	<u><b>2.000</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>61.269</b></u>	<u><b>2.000</b></u>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	2.000	2.000
5 Overført resultat	-394.005	-250.434
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-392.005</b>	<b>-248.434</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	0
Anden gæld	439.524	250.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	453.274	250.434
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>453.274</b>	<b>250.434</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>61.269</b>	<b>2.000</b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er blevet opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50 pct. af virksomhedskapitalen. Ledelsen vurderer at den tabte virksomhedskapital vil blive reetableret ved positiv drift de kommende år. Imidlertid vil kapitalejerne forestå finansiering af selskabet, således at selskabets likviditet vil være opretholdt.

	1/1 - 31/12 2016	4/2 - 31/12 2015
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	208.600	224.470
Andre omkostninger til social sikring	960	1.170
Personaleomkostninger i øvrigt	1.946	11.782
	<u>211.506</u>	<u>237.422</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.558	0
	<u>1.558</u>	<u>0</u>
 <b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	2.000	2.000
	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
 <b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-250.434	0
Årets overførte overskud eller underskud	-143.571	-250.434
	<u>-394.005</u>	<u>-250.434</u>


